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Link do produktu: https://azaliahome.pl/disney-myszka-mickey-kubek-termiczny-paisley-400ml-p-77.html

Opis produktu

Disney Myszka Mickey Kubek
Termiczny Paisley 400ml

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Linia

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

26,32 zt
5904134235275
5904134235275
92627

Disney

biaty, czarny

0.41

termos na napoje
Myszka Miki i Mini
0.313 kg
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Przedmiotem sprzedazy jest kubek termiczny z wizerunkiem myszki Minnie o pojemnosci 400 ml. Kubek z nowej kolekcji
Ambition: Disney Paisley Edition.

Utrzymuje temperature, zaréwno wysoka jak i niska do 6 godzin.
Wykonany jest z najwyzszej jakosci stali nierdzewne;.

Posiada bardzo praktyczny automatyczny korek typu Click-Clack stuzacy do otwierania i zamykania oraz wyprofilowany ksztatt
dla wygodnego trzymania w dfoni. Utrzymuje temperature zaréwno wysoka jak i niska. do 6 godzin.

Swietny pomyst na prezent. Polecany dla dzieci w wieku szkolnym.
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